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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
¥ GRAD PULA-POLA
GRADONACELNIK

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
% CITTA DI PULA-POLA
IL SINDACO

KLASA:940-03/25-01/60
URBROIJ:2163-7-01-01-0019-25-2
Pula, 14. veljace 2025.
GRADSKO VIJECE
GRADA PULA - POLA

PREDMET: Zakljuc€ak o utvrdivanju prijedloga Odluke o prijenosu prava gradenja na buducoj k.¢.
547/1 k.o. Pula koja ¢e nastati parcelacijom od k.C. 547/, k.¢. 547/2 1 k.C. 546 sve k.o.
Pula u korist PULA PARKING d.o.0. Pula
- dostavlja se

U predmetu razmatranja i utvrdivanja prijedloga Odluke o prijenosu prava gradenja na
buducoj k.¢. 547/1 k.o. Pula koja ¢e nastati parcelacijom od k.C. 547/, k.C. 547/2 i k.€. 546 sve k.o.
Pula u korist PULA PARKING d.o.o. Pula, temeljem c¢lanka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Sluzbene
novine — Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21),
Gradonacelnik Grada Pula - Pola dana 14. veljace 2025. godine, donio je

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se prijedlog Odluke o prijenosu prava gradenja na buducoj k.¢. 547/1 k.o. Pula
koja ¢e nastati parcelacijom od k.¢. 547/, k.€. 547/2 1 k.¢. 546 sve k.o. Pula u korist PULA PARKING
d.o.o. Pula.

2. Aktiztocke 1. sastavni je dio ovog Zakljucka.

3. Ovaj Zakljucak proslijedit ¢e se Gradskom vijeCu Grada Pula - Pola, na nadlezno
postupanje.

Ovlaséuju se dr.sc. Filip Zorici¢, gradonacelnik Grada Pula - Pola, dr.sc. Ivona Moceni¢,
zamjenica gradonacelnika Grada Pula - Pola, Bruno Cergnul, zamjenik gradonacelnika Grada Pula -
Pola, Natasa Simonelli, procelnica Upravnog odjela za upravljanje imovinom i imovinsko-pravne
poslove i Zlatko Dzananovi¢, pomoc¢nik procelnice Upravnog odjela za upravljanje imovinom i
imovinsko-pravne poslove, da sudjeluju u radu Gradskog vije¢a po prijedlogu akta, te da se
izjasnjavaju o amandmanima na isti.

4. Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

GRADONACELNIK
dr.sc. Filip Zoricié, prof.

0102002901
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Temeljem odredbi ¢l. 35., ¢l. 280. do 296. i ¢l. 391. Zakona o vlasni$tvu i drugim stvarnim
pravima (Narodne novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06,
141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 - procisceni tekst i 94/17) u vezi sa Cl.
48. Zakona o lokalnoj i podrucnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01,
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20)
i ¢l. 39. Statuta Grada Pula - Pola (Sluzbene novine — Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09,
16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vije¢e Grada Pula - Pola na sjednici
odrzanoj dana -------- 2025. godine, donosi

ODLUKU
o prijenosu prava gradenja na bududoj k.€. 547/1 k.o. Pula koja ¢e nastati parcelacijom
od k.¢. 547/1, k.€. 547/2 i k.C. 546 sve k.o. Pula
u korist PULA PARKING d.o.0. Pula

Utvrduje se:

- da je Grad Pula-Pola vlasnik nekretnina oznake k.¢. 547/1, vrt, povrsine 4979 m2 k.o. Pula,
k.¢. 547/2, vinograd povrsine k.o. Pula, oranica, povrsine 1481 m2 i k.¢. 546, cesta povrSine
304 m2 k.o. Pula;

- jedna novoformirana gradevna Cestica k.¢. 547/1 k.o. Pula, povrsine cca. 5483 m2 nastat ¢e
provedbom geodetskog elaborata od nekretnina k.¢. 547/1, k.€. 547/2 i k.€. 546 sve k.o. Pula,
sukladno grafickom prilogu koji ¢ini sastavni dio ove odluke;

- da se gore navedene nekretnine prema Generalnom urbanistickom planu Grada Pula - Pola
nalaze unutar dvije zone i to zone sport i rekreacija i unutar mjeSovite zone;

- da je PULA PARKING d.o.0. iskazao interes za izgradnju gradevine infrastrukturne
namjene — javne garazne kuce na gore navedenoj lokaciji, za potrebe obavljanja registrirane
djelatnosti navedenog trgovackog drustva;

- da je izgradnja predmetne infrastrukturne gradevine u interesu opceg gospodarskog i
socijalnog napretka gradana Grada Pula - Pola;

- da je PULA PARKING d.o.o0. trgovacko drustvo ¢iji je osnivac i vlasnik Grad Pula - Pola
kao jedinica lokane samouprave.

I

Sukladno utvrdenjima iz to¢ke 1. Ove Odluke, po provedbi geodetskog elaborata prenijet ¢e
se pravo gradenja na buducoj nekretnini k.¢. 547/1 k.o. Pula, povrSine 5483 m2 i k.¢. 546 k.o.
Pula povrsine 304 m2 u korist PULA PARKING d.o.0. iz Pule, Prilaza Kralja Salamona 4
OIB: 92332318203 kao nositelja prava gradenja, radi izgradnje gradevine infrastrukturne
namjene — javne garazne kuce sukladno dokumentima prostornog uredenja, bez naknade.
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Pravo gradenja iz tocke II. ove Odluke traje dok traje zgrada izgradena na tom pravu
gradenja.
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Pravo gradenja iz tocke II. ove Odluke prestaje:

- propascu zgrade;

- ukinu¢em, ukoliko u roku od 5 godina od osnivanja prava gradenja na zemljiStu ne bude
izgradena zgrada namjene utvrdene u tocki II. ove Odluke;

- u slucaju privodenja zgrade izgradene na pravu gradenja drugoj namjeni od namjene
utvrdene u tocki II. ove Odluke;

- sporazumom vlasnika zemljista i nositelja prava gradenja;

- iz ostalih razloga utvrdenih Zakonom.

Prestankom prava gradenja iz gore utvrdenih razloga nositelju prava gradenja pripada
naknada za izgradenu zgradu, osim u slucaju iz tocke IIL. st. 2. podstavka 2. ove Odluke.

v
Nositelj prava gradenja nije ovlasten prenositi pravo gradenja niti ga opteretiti ograni¢enim
stvarnim pravima u korist tre¢ih, odgovara za sve obveze nastale u vezi sa steCenim pravom
gradenja, te se obvezuje po prestanku prava gradenja predati vlasniku zemljiSta nekretninu
neopterecenu bilo kakvim uknjizenim ili neuknjizenim teretima.

A\
Ovlas¢uje se Gradonacelnik Grada Pula - Pola za sklapanje Ugovora o pravu gradenja
sastavljenog sukladno utvrdenjima iz ove Odluke.

VI
Za provedbu ove Odluke zaduzuje se Upravni odjel za upravljanje imovinom i imovinsko-
pravne poslove Grada Pula - Pola.

VII
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.
KLASA:940-03/25-01/60
URBROVJ:
Pula,

GRADSKO VIJECE GRADA PULA - POLA

PREDSJEDNICA
Marija Markovié-Nikolovski



OBRAZLOZENJE

PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE AKTA:

Pravni temelj za donoSenje ove Odluke predstavljaju odredbe ¢l. 35., €l. 280. do 296. 1 ¢l. 391.
Zakona o vlasniStvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br. 91/96, 68/98, 137/99,
22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 -
procisceni tekst i 94/17) u vezi sa ¢l. 48. Zakona o lokalnoj i podru¢noj (regionalnoj)
samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i ¢l. 39. Statuta Grada Pula - Pola (SluZbene novine —
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21).

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREDUJU AKTOM:

Predlaze se donosenje Odluke o prijenosu prava gradenja na buducoj k.¢. 547/1 k.o. Pula
povrsine cca 5483 m2 koja ¢e nastati parcelacijom od k.C. 547/1, vrt, povrSine 4979 m2 k.o.
Pula, k.C. 547/2, vinograd povrsine k.o. Pula, oranica, povrSine 1481 m2 i k.¢. 546, cesta
povrsine 304 m2 k.o. Pula u korist PULA PARKING d.o.o. iz Pule, Prilaza Kralja Salamona 4,
OIB: 92332318203.

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREDUJE AKTOM:

PULA PARKING d.o.0. iz Pule, Prilaza Kralja Salamona 4, OIB: 92332318203 izrazio je
interes za stjecanjem prava gradenja na dijelovima k.¢. 547/1, vrt, povrsine 4979 m2 k.o. Pula,
k.¢. 547/2, vinograd povrsine k.o. Pula, oranica, povrSine 1481 m2 te na k.¢. 546, cesta povrSine
304 m2 k.o. Pula, sve vlasniStvo Grada Pula-Pola.

Nekretnine k.¢. dio 547/1, dio 547/2 i 546 sve k.o. Pula, Cinit ¢e jednu gradevnu cesticu,
planiranu za izgradnju gradevine infrastrukturne namjene - javne garazne kuce.

Geodetsku podlogu izradio je GEODETI PALIN d.o.o. iz Pule, Gervaisova 3 te su temeljem
geodetske podloge utvrdena povrSina buduce gradevne cestice k.C.br. 547/1 k.o. Pula
namjenjene za izgradnju javne garazne kuce.

Promatrano kao cjelina planirana gradevna Cestica se sastoji od k.¢.br. 547/1 k.o. Pula povrSine
od cca. 5.483 m2 i k.¢. 546 povrSine 304 m2 k.o. Pula prema Generalnom urbanistickom planu
Grada Pula-Pola nalaze se na podruc¢ju dviju namjena: M - mjeSovita namjena i R1- sportsko
rekreacijska namjena.

Planirana gradevna cCestica sastoji se od nekretnina k.¢. 546 k.o. Pula koja se nalazi unutar
mjeSovite namjene; dijela k.¢.br. 547/1 k.o. Pula koji se nalazi unutar dvije namjene - mjesovite
namjene i sportsko rekreacijske namjene; dijela k.¢.br. 547/2 k.o. Pula koji se nalazi unutar
dvije namjene - mjeSovite namjene i sportsko rekreacijske namjene.

Predmetna nekretnina planira pristup sa javno prometne povrsinu ulice Marsovog polja, a zona
je komunalno opremljena odnosno izgradena je potrebne infrastruktura.

Za izgradnju javne garazne kuce izraden je Idejni projekt, verzija projekta 02, 22.11.2024.
godine od tvrtke "SIRRAH projekt" d.o.o. Osijek, Ribarska 4 po ovlastenom inzZenjeru
gradevinarsta Damir Vujci¢, broj ovlastenja G 1130 i ovlastenom arhitektu Mislav Salitrezic,
broj ovlaStenja A 4302.

Prema navedenom Idejnom projektu garazna kuca bi bila nepravilnog oblika maksimalnih
tlocrtnih dimenzija cca 61,4 x 42,1 metara, tlocrtne bruto povrSine od cca 2231,65 m2. Imat ¢e
7 nadzemnih etaza pri ¢emu se uzima u obzir i krovna etaza koja ¢e se koristiti kao parkiralisni
prostor. Koeficijent izgradenosti iznosi 0,39. Ukupna visina garazne kuée iznosi 22,05 metara.



Ulaz na gradevnu cesticu biti ¢e s Ulice Marsovog polja. Na dijelu gradevne ¢estice od kolnog
ulaza pa do ulaza u garaznu kucu nalaziti ¢e se vanjska parkirna mjesta (u nastavku teksta PM),
ukupno njih 24, od ¢ega su 2 PM za osobe sa invaliditetom. Na samom isto¢nom rubu garazne
kuée nalazi se uzlazno silazna rampa $irine kolnickog traka 375 cm te blagog nagiba od 12,2%,
kao i prijelaznim nagibima na ulazu i izlazu rampe.

Na krovu ¢e se nalaziti u potpunosti natkriveni kolni izlaz na krovnu etazu te 2 istaka s liftovima
za izlaz pjeSaka na krovnu etaZzu cCije ¢e se povrsine iskoristiti za postavljanje fotonaponskih
panela. Projektirana Sirina kolnickog traka unutar garaze iznosi minimalno 650 cm Sto
omogucuje jednostavno jednosmjerno prometovanje vozila unutar garaze, kao i ulazak/izlazak
s parkirali$nih mjesta. Na prizemnoj etazi mogu se realizirati 54 PM prevladavajuce Sirine 270
cm, od ¢ega su 22 PM za osobe sa invaliditetom, 2 PM s punionicom za elektri¢na vozila za
osobe s invaliditetom te 2 PM s punionicom za elektricna vozila. Na nadzemnim etaZzama po
etazi se moze realizirati 63 PM, dok se na krovnoj etazi moze 67 PM. U prizemlju garazne kuce
nalazit ¢e se prostorije za video nadzor i zastitarska sluzba, prostorija za agregat te sprinkler
soba 1 bazen, kao i elektro i kontrolna soba.

Projektirani ukupni broj parkiraliSnih mjesta za automobile iznosi 460, od toga 24 PM za osobe
sa invaliditetom, 2 PM s punionicom za elektri¢na vozila za osobe s invaliditetom te 2 PM s
punionicom za elektri¢na vozila.

Prijenos prava gradenja izvr$io bi se radi izgradnje gradevine infrastrukturne namjene - javne
garazne kuce koju bi nositelj prava gradenja koristio za obavljanje registrirane djelatnosti
odrzavanje i upravljanje parkiralistima te popratnih djelatnosti. Stoga se predlaze prijenos prava
gradenja na zemljiStu po prostornoplanskoj namjeni pogodnog za realizaciju infrastrukturne
investicije u korist PULA PARKING d.o.0., kao model koji omoguéuje navedenoj ustanovi
ishodovanje odgovaraju¢eg odobrenja za gradnju, odnosno realizaciju namjeravane investicije,
uz zadrzavanje zemljiSta namijenjenog izgradnji u vlasniStvu Grada Pula-Pola. Predlaze se
prijenos prava gradenja bez provedbe javnog natjecaja i bez isplate trZiSne cijene naknade,
sukladno odredbi ¢l. 8. st. 1. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vlasnistvu i drugim
stvarnim pravima (NN 79/06), kojim je odredeno da jedinice lokalne samouprave mogu, ako je
to u interesu i cilju opceg gospodarskog napretka njenih gradana, pod tim uvjetima prenositi
pravo vlasnistva (a samim time i ogranicenih stvarnih prava kao §to je to pravo gradenja) na
vlastitim nekretninama u korist pravnih osoba u preteznom vlasnistvu Republike Hrvatske i/ili,
jedinice podru¢ne (regionalne) ili lokalne samouprave. Osnivac i vlasnik trgovackog drustva
PULA PARKING d.o.0. je Grad Pula — Pola kao jedinica lokalne samouprave, pa je tako
ispunjen propisani uvjet za raspolaganje nekretninama na ovaj nacin. Pravo gradenja osniva se
radi obavljanja djelatnosti koja je utvrdena kao djelatnost od opceg drustvenog interesa.
Tockom III. predlaze se vrijeme na koje se pravo gradenja osniva, kao i razlozi prestanka
osnovanog prava gradenja, koji se predlazu uglavnom radi sprjeCavanja koriStenja nekretnine
na nacin suprotan namjeravanome.

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA:

Za provedbu akta nije potrebno osigurati financijska sredstva.

PROCELNICA
NataSa Simonelli, mag.iur.
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Procjeniteljsko povjerenstvo
za procjenu vrijednosti nekretnina za podrucje grada Pula-Pola

KLASA:940-03/24-03/14

URBROJ:2163-7-05-0524-25-9

Pula, 17.01.2025
Upravni odjel za upravljanje imovinom i
imovinsko-pravne poslove / Odsjek za
upravljanje imovinom
Forum 2
52 100 Pula

PREDMET: Misljenje Procjeniteljskog povjerenstva na procjembeni elaborat br.
97/12/24, kojim se utvrduje trZiSma vrijednost prava gradenja na
nekretninama: dio ké.br. 547/1, dio ké.br. 547/2 te ké.br. 546 sve k.o.
Pula
-dostavlja se

Postovani,

temeljem VaSeg zahtjeva za dostavu miSljenja procjeniteljskog povjerenstva na
procjembeni elaborat br. 97/12/24 iz prosinca 2024. godine, izraden od ovlastenog
procjenitelja Karle Bozac, dipl. ing.grad. iz drustva DL STUDIO d.o.0., kojim se utvrduje
trziSna vrijednost prava gradenja na nekretninama : dio ké.br. 547/1, dio ké.br. 547/2 te
ké.br. 546 sve k.o. Pula, dostavljamo Vam misljenje kako slijedi.

Procjeniteljsko povjerenstvo je na svojoj sjednici, odrzanoj dana 17. sijecnja 2025.
godine, o ¢emu prilezi zapisnik u spisu, nakon razmatranja navedenog procjembenog
elaborata, utvrdilo da je navedeni procjembeni elaborat izraden u skladu sa Zakonom o
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procjeni vrijednosti nekretnina (Narodne novine br. 78/15) i Pravilnikom o metodama

procjene vrijednosti nekretnina (Narodne novine br. 105/15).

Iskazana vrijednost za gradevinsko zemljiSte u elaboratu vjesStaka je u okviru u odnosu
na prosjecnu cijenu iz Evidencije o prometu nekretnina informacijskog sustava Porezne
uprave u razdoblju vrednovanja nekretnine vjestaka, te je ista prihvatljiva u odnosu na
prosjecnu cijenu iz informacijskog sustava Porezne uprave, a za utvrdenu vrijednost prava
gradenja Porezna uprava nije u mogucnosti dostaviti trazeno misljenje iz razloga Sto
informacijski sustav Porezne uprave ne prati zasebno takav promet nekretnina.

S postovanjem,

Predsjednica povjerenstva:
Anamarija Segota, mag.iur.

DOSTAVITL:
1. Grad Pula-Pola, Upravni odjel za upravljanje imovinom i imovinsko-pravne poslove s
prilogom:

e Procjembeni elaborat
2. Arhiva
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JAUNA GARAZNA
KUCA

ULICA MARSOVOG POLJA
PULA, HRVATSKA

IDEJNI
PROJEKT

VERZIJA 02
22.11.2024.

E SIRRAH

PROJEKT




SIRRAH projekt d.o.0. Ribarska 4, 31000 Izgradnja gradevine javne i drustvene namjene
I I I za projektiranje i nadzor u gradevinarstvu Osijek - HR Javna garaZa s poslovnim prostorom ugostiteljske djelatnosti
0IB: 85629778085 Pula, k€br. 547/1,547/2, 546

SADRZAJ

1. TEHNICKI OPIS

2. GRAFICKI PRILOZI

2.1.GP_02_AR_01_100_SITUACIJSKI PRIKAZ S UKLOPLJENIM
KATASTARSKIM PLANOM

2.2. GP_02_AR_01_101_SITUACIJSKI PRIKAZ S TLOCRTOM PRIZEMLJA

2.3. GP_02_AR_01_102_TLOCRT PRIZEMLJA

2.4. GP_02_AR_01_103 TLOCRT ETAZA 1,2,3/415

2.5. GP_02_AR_01_104 TLOCRT KROVNE ETAZE

2.6. GP_02_AR_01_105 PROCELJA



SIRRAH projekt d.o.0. Ribarska 4, 31000 Izgradnja gradevine javne i drustvene namjene
i i J za projektiranje i nadzor u gradevinarstvu Osijek - HR Javna garaZa s poslovnim prostorom ugostiteljske djelatnosti

0IB: 85629778085 Pula, k&br. 547/1,547/2, 546

01) TEHNICKI OPIS

Javna garazna kuca gradila bi se na gradevnoj Cestici koju Ce Ciniti u cijelosti k.C. br. 547/1, 547/2 1 546 u
k.0. Pula, sve u vlasnistvu Grada Pule. Gradevna Cestica Ce biti nepravilnog oblika i imat ¢e povrsinu od
cca 5754,56 m2. Gradevna Cestica je neizgradena.

GaraZna kuca Ce biti nepravilnog oblika maksimalnih tlocrtnih dimenzija cca 61,4 x 42,1 metara, tlocrtne
bruto povrSine od cca 2231,65 m2. Imat ¢e 7 nadzemnih etaZa pri ¢emu se uzima u obzir i krovna etaza
koja Ce se koristiti kao parkirali$ni prostor. Koeficijent izgradenosti iznosi 0,39. Ukupna visina garazne
kuce iznosi 22,05 metara.

Nosivu konstrukciju ravnog krova i medukatnih konstrukcija garaze Cine naknadno prednapete AB ploCe
debljine 22cm ojacane plitkim, Sirokim, naknadno prednapetim gredama visine 50 cm i Sirine 280 cm koje
se oslanjanju na AB zidove tlocrtnog T oblika koji zajedno s 2 jezgre pridonose potrebnoj seizmickoj
otpornosti konstrukcije. Debljina AB zidova u fasadnim ravninama i jezgrama iznosi 40cm, dok je u
unutra$njosti njihova debljina 30cm.

Unutar navedenih jezgri smjesteni su liftovi te AB stubiSta Sirine 120 cm s visinom i Sirinom gazista 15 x
33 cm. Unutar AB stubi$ta nalazi se pripadajuéi podest dimenzija 130 x 250 cm.

Na AB zidove u fasadnim ravninama oslanjanju se i parapetne grede debljine koje sluze kao zastitna
ograda.

Medukatne prednapete AB ploce izvode se u konstantnom padu prema fasadnim ravninama.

Na krovu Ce se nalaziti u potpunosti natkriveni kolni izlaz na krovnu etazu te 2 istaka s liftovima za izlaz
pjeSaka na krovnu etazu Cije ¢e se povrSine iskoristiti za postavljanje fotonaponskih panela.



Ribarska 4, 31000
Osijek - HR

SIRRAH projekt d.o.o.
za projektiranje i nadzor u gradevinarstvu
0IB: 85629778085
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Ulaz na gradevnu Cesticu biti ¢e s Ulice Marsovog polja. Na dijelu gradevne Eestice od kolnog ulaza pa
do ulaza u garaznu kuéu nalaziti ¢e se vanjska parkirna mjesta (u nastavku teksta PM), ukupno njih 24,
od Cega su 2 PM za osobe sa invaliditetom.

Na samom istoénom rubu garazne kuce nalazi se uzlazno silazna rampa Sirine kolni¢kog traka 375 cm te
blagog nagiba od 12,2%, kao i prijelaznim nagibima na ulazu i izlazu rampe.

Projektirana Sirina kolni¢kog traka unutar garaZe iznosi minimalno 650 cm $to omogucuje jednostavno
jednosmijerno prometovanje vozila unutar garaze, kao i ulazak/izlazak s parkiraliSnih mjesta.

Na prizemnoj etazi mogu se realizirati 54 PM prevladavajuce Sirine 270 cm, od ¢ega su 22 PM za osobe
sa invaliditetom, 2 PM s punionicom za elektri¢na vozila za osobe s invaliditetom te 2 PM s punionicom
za elektricna vozila. Na nadzemnim etazama po etazi se moze realizirati 63 PM, dok se na krovnoj etazi
moze 67 PM. Svijetla visina etaZe ispod betonske konstrukcije iznosi 265 cm dok je svijetla visina etaze
ispod instalacija 250cm.

U prizemlju garazne kuce nalazit ¢e se prostorije za video nadzor i zaStitarsku sluzbu, prostorija za
agregat te sprinkler soba i bazen, kao i elektro i kontrolna soba.

Projektirani ukupni broj parkiraliSnih mjesta za automobile iznosi 460, od toga 24 PM za osobe sa
invaliditetom, 2 PM s punionicom za elektricna vozila za osobe s invaliditetom te 2 PM s punionicom za
elektri¢na vozila.

Izgradnja gradevine javne i drustvene namjene
Javna garaZa s poslovnim prostorom ugostiteljske djelatnosti
Pula, k€br. 547/1,547/2, 546

Etaza Ukupan broj Broj Broj Broj .e* Broj .e*
parkiraliSnih | standardnih invalidskih invalidskih | parkiraliSnih
mjesta parkiraliSnih | parkiraliSnih | parkiraliSnih mjesta
mjesta mjesta mjesta
Vanjsko 24 22 2 - -
parkiranje
Prizemlje 54 28 22 2 2
1. Etaza 63 63 - - -
2. Etaza 63 63 - - -
3. Etaza 63 63 - - -
4. Etaza 63 63 - - -
5. Etaza 63 63 - - -
Krovna 67 67 - - -
etaza
Ukupan 436 410 22 2 2
broj u
garaZi
Ukupan 460 432 24 2 2
broj

Tablica 1: Postignuta parkiraliSna mjesta
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Prilaz kralja Salamona 4, 52100 Pula k.&.br. 54711, 54712, 546
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Zahvat u prostoru;

JAVNA GARAZNA KUCA
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Investitor: Lokacija zahvata :
PULA PARKING d.o.0. Pula
Prilaz kralja Salamona 4, 52100 Pula k&.br. 54711, 54712, 546
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PULA PARKING d.o.0. Pula
Prilaz kralja Salamona 4, 52100 Pula k&.br. 547/1, 54712, 546
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PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE: NARUCITELD: Broj elaborata: 97/12/24
k.&.br. 547/1, 547/2, 546 k.o. Pula GRAD PULA prosinac 2024.q.

6. OPIS NEKRETNINA

Bududu gradevnu cesticu na kojoj je planirana izgradnja gradevine - javne garazne kuce ¢ine k.&.br. 546 k.o. Pula u cijelosti i
dijelovi k.C.br. 547/1 i 547/2 obje k.o. Pula.

Geodetsku podlogu za izradu Idejnog projekta izradio je GEOMETAR d.o.0. iz Osjeka, Zupanijska 19/1I te su temeljem geodetske
podloge u dwg formatu utvrdene povrsine dijela Cestica k.¢.br. 547/1 i 547/2 obje k.o. Pula koje &ine buducu gradevnu esticu
za izgradnju javne garaze.

povitTia unutar
zahvata 1.231 m2

548/1

18/69
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k.¢.br. 546 k.o. Pula
Povrsina unutar zahvata:
304 m?

dio k.C.br. 547/1 k.o. Pula
Povrsina unutar zahvata:
cca  4.272 m?

dio k.C.br. 547/2 k.o. Pula
Povrsina unutar zahvata:
cca 1.231 m?
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PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE:
k.C.br. 547/1, 547/2, 546 k.o. Pula

NARUCITELI:
GRAD PULA

Broj elaborata: 97/12/24

rosinac 2024.q.

Prema utvrdenim povrsinama nekretnina koje ¢e ¢initi gradevnu Cesticu a prema planu namjene, razvidno je da se nekretnina:

— k.C.br. 546 k.o0. Pula nalazi unutar mjeSovite namjene, povrsine 304 m2,

— dio k.C.br. 547/1 k.o. Pula nalazi unutar dvije namjene - mjeSovite namjene i sportsko rekreacijske namjene te je

procjenjeno da povrsina dijela k.¢.br. 547/1 k.o. Pula mjeovite namjene iznosi cca 38 m2 a sportsko rekreacijske
namjene cca 4.234 m2.

— dio k.¢.br. 547/2 k.0. Pula nalazi unutar dvije namjene - mjeSovite namjene i sportsko rekreacijske namjene te je
procjenjeno da povrsina dijela k.¢.br. 547/2 k.o. Pula mjeSovite namjene iznosi cca 778 m2 a sportsko rekreacijske
namjene cca 453 m2,

Tocna podjela izvrsit ¢e se geodetskom izmjerom.

k.C.br. u k.o. Pula

ukupna
povrsina (m2)

povrsina koja
Ce Ciniti buducu
grad. Cesticu

M - mjeSovita
namjena (m2)

R1 - sportsko rekreacijska
namjena (m2)

ukupno (m?2)

546 304 304 304 0 304
547/1 4.979 4,272 38 4.234 4,272
547/2 1.481 1.231 778 453 1.231

ukupno (m2) 6.460 5.807 1.120 4.687 5.807

Na sjevernoj strani k.C.br. 547/1 i 546 obje k.o0. Pula nalazi se otvoreni kanal odvadnje oborinskih voda koji je u nadleZnosti

Hrvatskih voda.

20/69



PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINE: NARUCITELI: Broj elaborata: 97/12/24
k.C.br. 547/1, 547/2, 546 k.. Pula GRAD PULA prosinac 2024.g.

Generalni urbanisticki plan uredenja Grada Pule (Sluzbene novine Grada Pule br. 5a/08, 12/12, 5/14, 8/14-
procisceni tekst, 10/14, 13/14, 19/14-prociSceni tekst, 7/15, 9/15-procisceni tekst, 2/17, 5/17, 9/17-procidéeni
tekst, 20/18, 2/19-procCiséeni tekst, 8/19, 11/19, 8/20, 3/21, 4/21 i 6/21-procisceni tekst).
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